
UCHWAŁA RADY GMINY OSIECZNICA 

NR XL/179/2009 

z dnia 10 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/166/2001 Rady Gminy Osiecznica z dnia 
28 sierpnia 2001 w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napo-
jów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 
jak i w miejscu sprzedaży, zasad usytuowania na terenie gminy miejsc 
sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży napojów al-
koholowych oraz wyznaczenia miejsc sprzedaży, podawania i spoży-
wania napojów alkoholowych zawierających więcej niż 4,5% alkoholu 
podczas imprez na otwartym powietrzu, zmienioną uchwałą 
nr III/22/2002 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2002 r.  
i uchwałą nr XIII/53/07 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 czerwca 2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-

ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 r., 

z późniejszymi zmianami
1)

) i art. 12 ust. 1 i 2, i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późniejszymi zmiana-

mi2)) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/166/2001 Rady Gminy Osiecznica z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży, zasad usytu-
owania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży napojów alko-
holowych oraz wyznaczenia miejsc sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych zawiera-
jących więcej niż 4,5% alkoholu podczas imprez na otwartym powietrzu, zmienioną uchwałą 
nr III/22/2002 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2002 r. i uchwała nr XIII/53/07 Rady Gminy 
Osiecznica z dnia 29 czerwca 2007 r., zmienia się w ten sposób, że § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 3. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych zawierających więcej niż 4,5% alkoholu 
podczas imprez na otwartym powietrzu na podstawie jednorazowego zezwolenia może odbywać się 
wyłącznie w następujących miejscach: 
w Kliczkowie − na działce Lasów Państwowych Nadleśnictwa Bolesławiec nr 106/469 
w Ławszowej − na działce Lasów Państwowych Nadleśnictwa Bolesławiec nr 30/655 
  − na działce gminnej nr 44, 47, 105/5 i 120/1  
w Ołoboku − na działce gminnej nr 1212 i 1098 
  − na działce AWRSP nr 309/1 
w Osiecznicy − na działce gminnej nr 151, 152 i 159  
w Parowej − na działce gminnej nr 190 i nr 195 
w Przejęsławiu − na działce Skarbu Państwa nr 188/6 
 − na działce gminnej nr 234 
w Świętoszowie − na działce Agencji Mienia Wojskowego  nr 218/3  
w Tomisławiu − na działce gminnej nr 67  
w Bronowcu − na działce prywatnej nr 121/1 i 121/8 
w Osieczowie − na części działki Lasów Państwowych Nadleśnictwa Bolesławiec nr 296/699”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Osiecznicy i w Sołectwach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego.  
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 
 
WANDA ABRAM 



___________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,i z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793 i Nr 176 poz. 1238 

i z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97). 

 

 


